
ZARZĄDZENIE NR 0050/20/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 
1) zwiększa się dochody o kwotę - 32.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok w następującym zakresie: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 9.313 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 41.313 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej na wydatki 2021 roku: 
1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 3.556 zł w Dz. 758, Rozdz. 75818 § 4810, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia, 
2) zwiększa się wydatki o kwotę - 3.556 zł w Dz. 854, Rozdz. 85415 § 3240, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody budżetu gminy w wysokości - 32.074.015,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 28.651.011,00 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 3.423.004,00 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości - 35.194.293,50 zł, z tego: 
1) bieżące w wysokości - 26.579.029,50 zł, 
2) majątkowe w wysokości - 8.615.264,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: EB04CE09-4F8B-4376-A2FA-6F5C27555249. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/20/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 117 431,00 32 000,00 149 431,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 0,00 32 000,00 32 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 32 000,00 32 000,00 

Razem: 23 358 468,00 32 000,00 23 390 468,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 683 547,00 
619,00 

0,00 8 683 547,00 

Id: EB04CE09-4F8B-4376-A2FA-6F5C27555249. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/20/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 488 386,00 0,00 488 386,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 386,00 0,00 488 386,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 210,00 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -210,00 89 790,00 

750   Administracja publiczna 2 801 338,00 0,00 2 801 338,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 182 734,00 0,00 182 734,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -150,00 2 850,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 150,00 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 970 478,00 0,00 1 970 478,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 738,00 -5 800,00 88 938,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 800,00 1 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

758   Różne rozliczenia 117 700,00 -3 556,00 114 144,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 117 700,00 -3 556,00 114 144,00 
  4810 Rezerwy 117 700,00 -3 556,00 114 144,00 

851   Ochrona zdrowia 125 328,00 0,00 125 328,00 
 85195  Pozostała działalność 43 500,00 0,00 43 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509,00 2 509,00 5 018,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00 429,00 859,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 62,00 61,00 123,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 999,00 -3 099,00 33 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 399 780,00 0,00 1 399 780,00 
 85295  Pozostała działalność 13 956,00 0,00 13 956,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 646,00 54,00 5 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 -53,65 916,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 140,00 -0,35 139,65 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 448 127,00 35 556,00 483 683,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 35 556,00 35 556,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 35 556,00 35 556,00 
Razem: 26 286 959,50 32 000,00 26 318 959,50 

Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 8 675 334,00 
619,00 

0,00 8 675 334,00 

Id: EB04CE09-4F8B-4376-A2FA-6F5C27555249. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/20/21 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów. 
Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi potrzeba dokonania zmian 

w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę - 32.000 zł dotyczącej 
pomocy materialnej dla uczniów, 
2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki własne o kwotę - 9.313 zł, 
b) zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę - 41.313 zł dotyczących zwiększenia planu na 

zakup usług zdrowotnych, wypłatę wynagrodzeń z pochodnymi, wydatki dotyczące bhp 
pracowników, wypłatę stypendiów dla uczniów, itp., 

c) rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie - 3.556 zł na wydatki 2021 roku dotyczące 
wkładu własnego gminy w wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym.

Id: EB04CE09-4F8B-4376-A2FA-6F5C27555249. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 3 Punkt 2 Litera c



